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EAO EUS-704.01-1692X

EAO

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ EUS-704.01-1692X

ПРОИЗВОДИТЕЛ EAO

ОПИС (704-01-1692X) LIGHTED PUSBHBUTT

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ТИП -

СЕРИЈА 04

БАРА -

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ -

ДРУГИ ИМИЊА 1948-2452

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ОСВЕТЛУВАЊЕ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Configurable Switch Body

ТИП НА АКТИВАТОР -

(ИЗБЕРЕТЕ FIRST, THEN APPLY FILTERS) КОМПАТИБИЛНИ
СЕРИИ

-

EUS-704.01-1692X
Број на дел: EUS-704.01-1692X

Производител / марка: EAO

Опис на производот (704-01-1692X) LIGHTED PUSBHBUTT

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на EUS-704.01-1692X

Поврзани ознаки

Поврзани производи

EUS-61-3440.414511LX

Производители:  EAO

Опис:  (61-3440.414511LX) EMERGENCY STO
На залиха:  20 pcs

RFQ

EUS-31-989.311B

Производители:  EAO

Опис:  (31-989.311B) BRASS SPARE KEY
На залиха:  500 pcs

RFQ

EUS-61-3440.415511LX

Производители:  EAO

Опис:  (61-3440.415511LX) EMERGECY STOP
На залиха:  40 pcs

RFQ

EUS-704.020.5

Производители:  EAO

Опис:  * (704-020.5) IND ROUND W/GREEN
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.020.4

Производители:  EAO

Опис:  * (704-020.4) IND RND W/YELLOW L
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-14-473.036-3092A

Производители:  EAO

Опис:  (14-473.036-3092A) PUSHBUTTON/ M
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.002.6

Производители:  EAO

Опис:  (704.002.6) IND RND W/ BLUE LENS
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.01-1695X

Производители:  EAO

Опис:  (704-01-1695X) LIGHTED PUSBHBUTT
На залиха:  30 pcs

RFQ

EUS-704.002.4

Производители:  EAO

Опис:  (704.002.4) INDICATOR RND W/YELL
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.020.7

Производители:  EAO

Опис:  * (704-020.7) IND ROUND W/CLEAR
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.020.6

Производители:  EAO

Опис:  * (704-020.6) IND RND W/BLUE LEN
На залиха:  Out stock

RFQ

EUS-704.02-1697X

Производители:  EAO

Опис:  (704-02-1697X) PB RND W/CLEAR LE
На залиха:  10 pcs

RFQ
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